
1-2 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
Resolución Administrativa  

 
Nº 0081-2021-ANA-AAA.H-ALA.HC 

 
Bellavista, 02 de junio de 2021 

 
VISTO: 

El Informe Técnico N° 0071-2021-ANA-AAA.H-ALA.HC/MGV con CUT: 84057-
2021, sobre modificación de la Resolución Administrativa que aprueba el Padrón 
Electoral de la Junta de Usuarios Tocache, para la elección de renovación de su 
Consejo Directivo y de las Comisiones de Usuarios que la integran, para el período 
2021-2024; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley N° 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios de Agua y su 
Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 005-2015-MINAGRI y sus 
modificatorias, regulan la constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios 
previstas en la Ley N° 29338, Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza 
mixta cuya actividad en la gestión de infraestructura hidráulica y de los recursos 
hídricos es de interés público; 

Que, el numeral 17.1 del artículo 17° del Texto Único Ordenado de la Ley         
N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto 
Supremo N° 004-2019-JUS, señala que “la  autoridad podrá disponer en el mismo 
acto administrativo que tenga eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más 
favorable a los administrados, y siempre que no lesione derechos fundamentales o 
intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y que existiera en la fecha a 
la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo 
para su adopción”, presupuestos que se cumplen, toda vez, que la fecha que se 
pretende retrotraer la eficacia del acto se encuentra justificada. 

Que, mediante Resolución Administrativa 079-2021-ANA-AAA.H-ALA.HC, de 
fecha 31 de mayo del 2021, se aprobó el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios 
Tocache, para el proceso eleccionario extraordinario periodo 2021-2024. 

Que, mediante Correo electrónico del 01.06.2021, la profesional de la Dirección 
de Organizaciones de Usuarios de Agua, indica que las Resoluciones 
Administrativas que se aprueben posterior a la fecha establecida en el cronograma 
indicada en el Resolución Jefatural 068-2021-ANA, por motivos que la Junta de 
Usuarios entregó el padrón electoral preliminar posterior a la fecha indicada en el 
cronograma antes mencionado, deben ser aprobados con eficacia anticipada al 28 
de mayo del 2021. 



2-2 

 

Que, el Informe Técnico N° 0071-2021-ANA-AAA.H-ALA.HC/MGV, concluye que 
es factible modificar el ARTICULO 1° de la Resolución Administrativa 079-2021-
ANA-AAA.H-ALA.HC, por el enunciado: “Artículo 1º. – Aprobar con eficacia 
anticipada al 28 de mayo del 2021 el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios 
Tocache, cuyo ejemplar debidamente visado consta de veinticuatro (24) folios, los 
mismos que forman parte integrante de la presente resolución.” 

De conformidad con el Artículo 48° del Reglamento de Organización y Funciones 
de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con Decreto Supremo N°018-2017-
MINAGRI, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 232-
2018-ANA; 

 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º. – MODIFICAR el ARTICULO 1° de la Resolución Administrativa 
079-2021-ANA-AAA.H-ALA.HC, debiendo quedar redactada de la siguiente manera: 

“Artículo 1º. – APROBAR con eficacia anticipada al 28 de mayo del 
2021 el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios Tocache, cuyo 
ejemplar debidamente visado consta de veinticuatro (24) folios, los 
mismos que forman parte integrante de la presente resolución.” 

Artículo 2º. – PRECISAR que la Resolución Administrativa 079-2021-ANA-
AAA.H-ALA.HC, de fecha 31 de mayo de 2021, se mantiene vigente en todo a lo 
que no se oponga a lo dispuesto en la presente Resolución. 

Artículo 3º. – NOTIFICAR la presente Resolución Administrativa a la Junta de 
Usuarios Tocache, poniendo de conocimiento a la Autoridad Administrativa del Agua 
Huallaga, Dirección de Organizaciones de Usuarios de Agua, disponiendo la 
publicación en el portal institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a 
Ley. 

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 
 
 



1-3 

 

 
 

 
 
 
 

Resolución Administrativa  
 

Nº 0079-2021-ANA-AAA.H/ALA.HC 
 

Bellavista, 31 de mayo de 2021 

 
VISTO: 

El expediente administrativo con CUT: 84057-2021, sobre remisión del Padrón 
Electoral validado por la Junta de Usuarios Tocache, para la elección de renovación 
de su Consejo Directivo y de las Comisiones de Usuarios que la integran, para el 
período 2021-2024; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley N° 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios de Agua y su 
Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 005-2015-MINAGRI y sus 
modificatorias, regulan la constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios 
previstas en la Ley N° 29338, Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza 
mixta cuya actividad en la gestión de infraestructura hidráulica y de los recursos 
hídricos es de interés público; 

Que, de conformidad a lo establecido en la Cuarta Disposición Complementaria 
Final del Decreto de Urgencia N° 143-2020, por excepción se autoriza a la 
Autoridad Nacional del Agua - ANA para que, en un plazo no mayor a seis (06) 
meses, contado desde el 01 de junio del año 2021, convoque a un proceso electoral 
extraordinario de las organizaciones de usuarios de agua, de renovación de sus 
consejos directivos para el periodo 2021-2024; 

Que, en merito a lo establecido en el citado decreto de urgencia mediante 
Decreto Supremo N° 003-2021-MIDAGRI, se establecen disposiciones para la 
renovación de los Consejos Directivos para el periodo 2021-2024, de las 
organizaciones de usuarios de agua señaladas en la Ley N° 30157 y su 
Reglamento, a fin de garantizar el cumplimiento de las funciones en la gestión 
multisectorial de los recursos hídricos, la seguridad hídrica y alimentaria del país; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2021-MIDAGRI se establece 
disposiciones complementarias para el proceso electoral extraordinario de las 
organizaciones de usuarios de agua para la elección de los consejos directivos para 
el periodo 2021-2024; garantizando el cumplimiento de las funciones de las 
comisiones de usuarios que no integran la junta de usuarios; asimismo, modifica el 
numeral 6.1 del artículo 6 del Decreto Supremo N° 003-2021-MIDAGRI; 

Que, conforme a lo establecido en el numeral 3.1 y 3.3 del artículo 3º del 
Decreto Supremo N° 003-2021-MIDAGRI, la ANA mediante resolución jefatural 
establece el procedimiento para la elaboración, validación y aprobación del Padrón 



2-3 

 

Electoral, así como aquellos casos no previstos en el presente Decreto Supremo; 
asimismo, señala que para el presente proceso electoral extraordinario se utiliza el 
Padrón Electoral el cual será aprobado por la Administración Local del Agua – ALA, 
antes del inicio del proceso electoral extraordinario y por acto de administración 
inimpugnable, una vez aprobado no puede ser objeto de posteriores 
incorporaciones; asimismo es importante precisar que el padrón electoral no genera 
algún otro tipo de derecho de propiedad, de uso de agua o de otra índole a aquellas 
personas quienes no figuren en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de 
Agua - RADA pero han sido incorporadas bajo las normas dictadas parar el 
presente proceso electoral extraordinario; 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 039 y 068-2021-ANA se convoca a 
proceso electoral extraordinario, estableciendo el respectivo cronograma electoral y 
se dictan las disposiciones necesarias para el cumplimiento de lo dispuesto en el 
Decreto de Urgencia N° 143-2020 y el Decreto Supremo N° 003-2021-MIDAGRI, 
con la finalidad de facilitar el desarrollo del proceso electoral extraordinario de las 
Organizaciones de Usuarios de Agua - OUA, para la renovación de los Consejos 
Directivos, para el periodo 2021 – 2024;  

Que, conforme lo establecido en los numerales 4.5 y 4.6 del artículo 4° de la 
Resolución Jefatural N° 068-2021-ANA, la junta de usuarios revisa y la valida la 
información del padrón electoral preliminar y remite a la Administración Local de 
que se han completado, rectificado y/o incorporado, siendo responsable de su 
contenido.  

Que, mediante documento del visto, la Junta de Usuarios Tocache ha cumplido 
con remitir el Padrón Electoral Validado el mismo que cumple los requisitos 
mencionados en el considerando anterior, por lo que resulta viable su aprobación 
por parte de esta Administración Local de Agua de acuerdo con el artículo 5° del 
Anexo I de la Resolución Jefatural N° 068-2021-ANA; 

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas 
legales antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación 
del Padrón Electoral de la Junta de Usuarios Tocache y estando en uso de la 
facultad conferida en el Artículo 48° del Reglamento de Organización y Funciones 
de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con Decreto Supremo N°018-2017-
MINAGRI, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 232-
2018-ANA; esta Administración Local de Agua; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º. - Aprobar el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios Tocache, cuyo 
ejemplar debidamente visado que consta de veinticuatro (24) folios, los mismos que 
forman parte integrante de la presente resolución. 

Artículo 2º. – El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el 
desarrollo del proceso electoral extraordinario de las Organizaciones de Usuarios de 
Agua – OUA, en la renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 - 
2024, no generando ningún otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro 
Administrativo de Derechos de Uso de Agua - RADA, que no sea, única,  exclusiva y 
excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho a elegir a sus directivos en el 
referido proceso electoral extraordinario. 

Artículo 3º. –, La Junta de Usuarios Tocache, deberá remitir una copia a sus 
comisiones de usuarios y al comité electoral una vez que se haya instalado 

Artículo 4º. – Conforme a lo establecido en el numeral 3.3 del artículo 3º del 
Decreto Supremo N° 003-2021-MIDAGRI, la presente Resolución no es materia de 
impugnación 



3-3 

 

. 

Artículo 5º. – Notificar la presente Resolución Administrativa a la Junta de 
Usuarios Tocache, poniendo de conocimiento a la Autoridad Administrativa del Agua 
Huallaga, Dirección de Organizaciones de Usuarios de Agua, disponiendo la 
publicación en el portal institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a 
Ley. 

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 
 
 



1 01186331 AGUIRRE BELTRAN ROSARIO ELENA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

2 00994712 AGUIRRE MALDONADO BACILIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

3 00997820 AGUIRRE NOVOA FROILAN  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

4 00961700 ARMAS TANTAQUILLA ENRIQUE  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

5 33644265 AYAY COTRINA AUGUSTO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

6 00961238 BERMUDEZ MELENDEZ CLEMENTE  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

7 00961911 CASTAÑEDA TANTAQUILLA CIRO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

8 32899930 CONDORI NAVARRO MOISES  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

9 00999025 CORONEL ARTEAGA SALUSTIANO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

10 00993980 CRESPÍN FLORES ALEJANDRO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

11 00961665 FERNANDEZ LOZANO ANTONIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

12 10691802 FLORES BACA LEANDRO JACINTO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

13 00962949 FLORES MORALES VICTORIANO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

14 80292227 GALINDO ARISTA TEODOMIRO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

15 19414574 GALINDO MORENO ELSA ALEJANDRINA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

16 47505946 GUIZABALO SILVA AQUILES  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

17 41615364 HUAMAN CRESPIN ENRRIQUE  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

18 43210348 LEON PEREZ HERMINIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

19 00999070 MEDINA SIXE ROBERT  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

20 01015997 PUMACHAYCO OTINIANO CRISTINA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

21 00999385 QUIJANO REQUEJO HECTOR MANUEL  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

22 01017162 QUINTOS PASTOR JOSÉ VICENTE  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

23 19403500 QUIROZ BUSTAMANTE MARÍA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

24 01013057 RAMOS ARELLANO SALUSTIANA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

25 01011913 RODRIGUEZ GAVIDIA JESUS DE LOYOLA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

26 01013897 RODRIGUEZ VERA JULIA MARÍA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

27 00962750 RODRIGUEZ VERA VÍCTOR  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

28 17968257 RONDO AGUILAR MARGARITA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

29 00997647 SANDOVAL YUPANQUI CARLOS  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

30 00977975 VALDIVIESO SOPAN DOMINGA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

31 48710188 VERA PASTOR JACINTA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

32 41792920 VERDE CRISOLOGO CRUZ  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

33 00992217 VILLAREAL ASCATE JESUS  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

34 01186214 YUPANQUI PASTOR CARMELA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

35 01013027 YUPANQUI PASTOR MAXIMO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

36 00976089 YUPANQUI PASTOR SANTOS  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

37 44697139 YUPANQUI ROJAS JOSÉ  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona Natural

38 00978792 AGUIRRE PADILLA NEMECIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

39 00962272 AGUIRRE VALDIVIEZO ANGELICA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

40 01187281 BENITES GOMEZ ROMMEL  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

41 47482546 BENITES PINO DANIEL  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

42 44697159 BENITES PINO DIGNA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

43 01000595 BERMUDES MELENDRES ALEJANDRINA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

44 00961238 BERMUDEZ MELENDEZ CLEMENTE  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

45 46256549 BRIONES MEJIA FRANCISCO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

46 05644513 CALERO ABARCA CESAR MANUEL  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

47 33818687 CAMPOS PEÑA LUCIANO FELIX  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

48 27741921 CASTILLO DE VILCHEZ SALOME  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

49 21131862 CHACON NAVARRO NERIDA FRANCISCA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

50 45838591 CORREA GAMEZ AUSBERTO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

51 43277097 CORREA GAMEZ GIMBLER  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

52 42529307 CORREA GAMEZ LEONIDES  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

53 00999857 CORREA LOPEZ CANDELARIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

54 00992564 DOMINGUEZ PONCE NICOLAS  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

55 00992206 FLORES DAVILA EMPERATRIZ  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

56 33818754 HARO AGUIRRE LORENZO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

57 01186811 HUATUCO PUCHUC ELIZABETH EPIFANIA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

58 01012084 LAYZA MELGAREJO SANTOS ENRIQUE  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

59 01011701 LOPEZ PIMENTEL MILTON  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

60 00994525 MEDINA FLORES MANUEL  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

61 20979902 MESCUA OCHOZA VICENTE ISIDORO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

62 45128542 PEÑA HERNANDEZ ROSBER  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

63 31480697 PILLACA GONZALES HERMILIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

64 01000471 PINEDO CASTAÑEDA AUGUSTO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

65 00998113 RAMOS HUALCAS ENCARNACION  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

66 80606716 REYES CASTILLO EMERITA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

67 80606717 REYES CASTILLO WALTER  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

68 01000247 RODRIGUEZ CALDERON ANSELMO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

69 00992562 RODRIGUEZ CALDERON CRUZ  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

70 00985107 ROJAS JARA EDINSON GASTON  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

71 40901703 ROJAS ROJAS CORNELIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

72 40154509 ROJAS TRUJILLO SHULIANA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

73 00962884 ROSAS QUIROZ CRECENCIA ROSA  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

74 01000337 RUIZ SEVILLANO ANTONIO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

75 00962453 SALAZAR GUTIERREZ ARMANDO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

76 01187137 SALVATIERRA MIRANDA JESUS  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

77 01189264 SANCHEZ MEJIA PEDRO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

78 01000740 SOLORZANO CASTILLO AGUSTIN  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

79 41305906 SOLORZANO VASQUEZ GELVER  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

80 00998038 TUAMANA PELAES MANUEL  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

81 00962437 VALENCIA GAMEZ ANDRES  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

82 00998149 VALVERDE ACOSTA CONCEPCION  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

83 44015057 VERA MELGAREJO SIXTO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

84 80672511 VILCHEZ CASTILLO CARLOS EDUARDO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

85 01134726 VILCHEZ CASTILLO HENRY  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

86 01133315 VILCHEZ CASTILLO HERMES IVAN  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

87 01133317 VILCHEZ CASTILLO PRAXEDES  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

88 80672429 VILCHEZ CASTILLO ROEL ANAUL  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

89 27673143 VILCHEZ MARTINEZ HERNANDO  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural

90 43653608 VILLANUEVA AREVALO ESVIN JESUS  De Agua Caserios Unidos Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

91 33954632 AGUILAR MUÑOZ SEGUNDO JOSE Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

92 19425039 AGUIRRE MALDONADO ELIGIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

93 47617079 AGUIRRE PIMENTEL OLGA LISBETH Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

94 01189459 AGUIRRE TRUJILLO ANTONINO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

95 01053126 ALARCON BRAVO ANIBAL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

96 01056481 ALARCON PEREZ MANUEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

97 46161973 ALVA MORENO MARIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

98 19884092 ALVARADO REYES JORGE LUIS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

99 01013710 ARANDA CASTILLO PEDRO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

100 01186676 ARGOMEDO MONTERO ANDRONICO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

101 20992040 ASTO ORDOÑEZ GRACIELA LICITA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

102 19431788 ASTUQUIPAN OTINIANO SANTOS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

103 19431790 AVILA INGA CRISTINO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

104 00992960 BACA HUAMAN SALOMON Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

105 00977347 BACA HUAMANTA MARCIAL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

106 19831226 BALVIN SALGADO SOFIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

107 40821034 BARRIOS SOPAN NELIDA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

108 19408932 BRICEÑO DE CAPA CRISTINA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

109 42623518 CABALLERO DOMINGUEZ JOSE LUIS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

110 40991251 CABRERA LLATAS LUIS ALBERTO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

111 46033292 CAMPOS BENIGNO GERZON Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

112 19400126 CAMPOS DOMINGUEZ ADISLAO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

113 01012017 CAMPOS FUENTES PEDRO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

114 45858294 CAPA AVILA GEISER LEVI Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

115 19420631 CAPA BRICEÑO CECILIA SOLEDAD Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

116 46006325 CAPA BRICEÑO JAIRO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

117 19427713 CAPA ROLDAN JULIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

118 76929753 CARERRA BARRIOS OLINDA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

119 01186605 CARRERA MEDINA TEOFILA ELEUTERIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

120 00985977 CASTILLO CENIZARIO JUSTO PASTOR Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

121 33818606 CASTILLO VALDIVIA PABLO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

122 00998664 CATALAN ALIAGA MARIANO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

123 08803744 CHANCAHUAÑA TAIPE WUILMAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

124 42303312 CHINGAY CIEZA SEGUNDO GRIMALDO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

125 04302735 CHUCHON TABOADA ALEJANDRO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

126 00992541 COLCHADO DOMINGUEZ SEIRINO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

127 74276467 COLCHADO MEZA IDA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

128 19427550 COLCHADO VELASQUEZ ALEJANDRO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

129 22479270 CONDEZO TOLENTINO PABLO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

130 01016752 CORBERA ARTEAGA NIMIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

131 00961836 CORDOVA URQUIA MARIA ELENA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

132 01187467 CORO PORTILLO CELESTINO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

133 27046661 CORTEZ ANASCO OSVALDO ALFONSO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

134 44780273 CUNYA SARANGO HILDA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

135 80161751 DE LA CRUZ NAVARRO LUZ BELEN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

136 01186828 DELGADO ANTICONA VIRGILIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

137 43411968 DIAZ BACA ISAAC Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

138 40080345 DIAZ CABANILLAS TOMAS ELIAS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

139 00961332 DIAZ FLORES ORLANDO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

140 01015836 DIAZ VASQUEZ TOMAS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

141 00984966 DOMINGUEZ CUEVA SUSANA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

142 01001584 DOMINGUEZ CUEVAS GRIMALDINA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

143 40780631 DOMINGUEZ IPARRAGUIRRE SEGUNDO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

144 23709475 ERAZO CRISOSTOMO ENRIQUE Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

145 01186315 ESPINOZA DE LA CRUZ FLORIAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

146 01170554 FERNANDEZ LEYVA ALBENCIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

147 22755413 FIGUEROA ALVINO JUAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

148 00977333 FLORES ACOSTA LEONEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

149 47416483 FLORES EVANGELISTA LISBET MAYELA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

150 33819286 FUENTES BACA JOEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

151 22714877 GARAY JUSTO MELECIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

152 01012436 GARAY SOPAN CLAUDIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

153 44827454 GOMEZ AMBROCIO ROBER MANUEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

154 23658647 GUERREROS ACUÑA JORGE Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

155 00985272 GUIÑO AGUILAR CESAR RAFAEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

156 48478022 HARO MORENO ANA TATIANA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

157 17941768 HONORES ROLDAN JULIO ENRIQUE Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

158 00986188 HORNA CLAVO JOSE LEONIDAS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

159 01021739 HUAMAN GARCIA NATALI Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

160 07794229 HUAMAN HUAMAN MERENCIANA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

161 21133959 HUARHUACHI ALVARADO ANA MARIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

162 32964758 IZAGUIRRE QUISPE GRABIEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

163 00977307 JARA GIRON LADISLAO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

164 80132942 JARA GIRON LUIS EULOGIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

165 14404738 JARA MEDINA LUCIANO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

166 44575629 JARA MORENO LENAR Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

167 19413338 JARA PACHECO LUCIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

168 19434248 JARA SEVILLANO CLEMENTE Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

169 43405726 JUANPEDRO TRUJILLO ELMER JULIAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

170 01187205 JUAREZ LECCA YONY YOEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

171 26947826 JUAREZ VASQUEZ CARMEN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

172 33818735 JULCA BRICEÑO GONZALO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

173 80413720 JULCA DELGADO SANTOS AGAPITO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

174 19844431 LAPA LERMO RAUL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

175 60132985 LECCA MARREROS GREGORIO ELI Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

176 00985267 LECCA VILLAREAL ELEOTERIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

177 01001650 LEON ACUÑA LEONCIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

178 42899926 LEON BRICEÑO IVAN ISRAEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

179 00962254 LEYBA SANCHEZ MELECIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

180 01187334 LEYVA TERRONES SANTOS MARCIAL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

181 47953167 LOPEZ ABURTO CARLOS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

182 42208497 LOPEZ ABURTO HENRY Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

183 46309489 LOPEZ ABURTO HILDA JULIANA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

184 42213095 LOPEZ ARAUJO PEDRO VICTOR Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

185 19415366 LOPEZ CADILLO ALEJANDRO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

186 03349004 LOPEZ CHUMACERO EXILDA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

187 19429027 LOPEZ DOMINGUEZ SALOMON Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

188 01186827 LOPEZ HERRERA DEMETRIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

189 00985419 LOPEZ TRUJILLO ANTOLIN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

190 01000239 LOPEZ VEGA JUAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

191 80216051 MARIN PAREDES DAVID Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

192 42723849 MARREROS ABURTO LIDIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

193 00992105 MARTINEZ CRUZADO SILVESTRE SANTOS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

194 25412189 MATOS VEGA EMILIO APOLINARIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

195 00977328 MAURICIO ALFARO MARIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

196 00985215 MEZA ACOSTA ELADIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

197 44700612 MEZA CHIPANA GLORIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

198 20977143 MEZA CLEMENTE PELAYO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

199 15990518 MILA ACUÑA JAIME HUGO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

200 01001952 MIRANDA SALAZAR HUMBERTO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

201 01001711 MIRANDA USQUIANO MARCIAL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

202 31651265 MORALES MENDOZA ELEODORO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

203 01011094 MORENO CORONEL ERMINIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

204 40458230 MORENO PIMENTEL DEYNE MAGDALENA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

205 19401115 MORENO SILVA DEMESIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

206 19427157 MORENO VILANUEVA MELECIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

207 00985554 MUÑOZ MORENO GLICERO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

208 09737632 OLIVERA ESPINOZA LUIS CLOVALDO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

209 01001734 OLIVERA ESPINOZA WILLIAM TEODORICO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

210 00985047 OLIVERA NAPURI FERREOL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

211 20559257 ORELLANA RAMOS RODRIGO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

212 19412749 PALACIOS COLCHADO WALTER HUGO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

213 20658601 PALACIOS MAYTA LUIS POMPEYO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

214 43446762 PAUCAR CAMACHO LUIS ANGEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

215 19425175 PAULINO JUAN PEDRO ALFONSO ESTEBAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

216 01017943 PAZ CADILLO EZEQUIEL MIGUEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

217 19434405 PAZ CADILLO JAVIER Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

218 40469474 PAZ CADILLO VICTOR JAIME Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

219 09171643 PEREZ AREVALO DE MENDIVIL TERMY Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

220 00984816 PIMENTEL CARRERA JULIANA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

221 00994599 PINEDO CRUZ SANTOS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

222 00997737 PIZAN SOTO LEONCIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

223 00962208 PONCE DIEGO NERIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

224 00994789 PONTE ACOSTA LUCIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

225 46556828 QUEZADA SALCEDO GINO JEAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

226 48194608 QUILICHE JARA MERLITH ROSMERI Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

227 33244581 QUILICHE ORTEGA CAYETANO ALBERTO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

228 42618977 QUINTOS QUISPE DAVID Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

229 33244646 QUIÑONES ORTEGA MARTIN SANTIAGO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

230 19428070 QUIROZ PONCE VICTOR Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

231 80134936 QUIROZ SEPULVEDA JOSE ROSAS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

232 00994616 QUISPE ALVAREZ JULIAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

233 47435103 QUISPE IZQUIERDO PHOL EDU Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

234 19431089 QUISPE PALACIOS MARLON Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

235 01028086 QUISPE RODRIGUEZ ORLANDO A. Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

236 19425134 RAMIREZ MORILLO PERPETUO DIONISIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

237 19424858 RAMIREZ RAMOS JUAN MARIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

238 33819473 RAMOS CADILLO VICTORIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

239 19419106 REYES CONTRERAS CARMEN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

240 19422659 REYES CONTRERAS EMILIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

241 19432677 REYES CONTRERAS REMIGIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

242 19418048 REYES CONTRERAS SEBASTIAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

243 01001813 RIOS CARDENAS LEBI Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

244 19432858 RIOS CASTILLO PAULINO QUIME Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

245 01001462 RIVERA HUAMANLAZO MANUEL MELITON Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

246 18984772 RONDO CASTILLO ALEJANDRO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

247 43553990 RUBIO AGUILAR JOSE ROBERTO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

248 00985239 RUBIO COTRINA INDALECIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

249 01017277 RUIZ RODRIGUEZ JOSE SECUNDINO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

250 19424831 RUMALDO MENDOZA SINECIO TIMOTEO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

251 01001388 SAAVEDRA DEL CASTILLO ROGER Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

252 42879253 SALAZAR DIAZ ELMER Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

253 19428074 SANCHEZ BACA ORLANDO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

254 23017323 SANDOVAL AREVALO EDIL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

255 01000553 SANTIESTEVAN MELGAREJO LUCAS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

256 01025559 SANTOS CHINCHAY SEGUNDO GERNONIMO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

257 41794759 SAYAS PIANTO PERCY Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

258 80672121 SAYAS SOSA MARCIAL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

259 28580042 SAYAS SOSA ZENON Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

260 19433177 SEVILLANO HUALCAS EMITERIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

261 01170116 SEVILLANO HUALCAS MAXIMA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

262 01015253 SEVILLANO QUISPE FORTUNATO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

263 16281400 SIERRA MUÑOZ ALEJANDRINO TEODORO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

264 46600941 SUPOR NINO EDGAR JAIME Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

265 01001233 TAPULLIMA TUAMANA PEDRO TERCERO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

266 22520432 TARAZONA REMIGIO MARUJA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

267 01016264 TERRONES SALINAS ISABEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

268 26928480 TICLIA RUIZ LORENZO JUSTINIANO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

269 23676606 TRINIDAD ZARAVIA PEDRO LEONCIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

270 44414764 TRONCOS YANGUA NELLY Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

271 19404314 TRUJILLO ARTEAGA FIDEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

272 00985151 TRUJILLO ARTEAGA GERMAN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

273 43790434 TRUJILLO DOMINGUEZ TEOBALDO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

274 00975910 TRUJILLO ESTRADA MIGUEL JUSTINO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

275 01187408 TRUJILLO GAMEZ ARCADIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

276 43723974 TRUJILLO SOBRADOS ELMER LUIS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

277 01186365 USQUIANO SEVILLANO SILVESTRE Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

278 47565097 USQUIANO SEVILLANO VERONICA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

279 19427470 VALVERDE LECCA EUSTERIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

280 44240492 VASQUEZ RUMALDO VIRGILIO VICENTE Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

281 00986290 VELASQUEZ LOPEZ SANTOS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

282 00986076 VELASQUEZ LOPEZ ZENON FELIX Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

283 01001087 VELASQUEZ MACHADO MAGNOLIA Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

284 01189332 VELASQUEZ OLASCUAGA ARTEMIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

285 01186740 VILLANUEVA MENDOZA EUSEBIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

286 45713142 VILLANUEVA QUESADA RICARDO BENIGNO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

287 41475861 VILLANUEVA QUEZADA CANDELARIO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

288 80216057 VILLANUEVA QUEZADA LUIS RONALD Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

289 01001505 VILLANUEVA SILVA JOSE MANUEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

290 10157406 VILLANUEVA YZAGUIRRE FRANCISCO FERMIN Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

291 33598713 VILLEGAS VILLALOBOS DOMINGO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

292 45279556 YSMINIO RODRIGUEZ EDWIN LEVIS Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

293 19417692 ZEGARRA PIZAN GUSTAVO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

294 44697216 ZUÑIGA TRINIDAD ANGEL Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural

295 42266718 ZUÑIGA TRINIDAD MARINO Nuevo Horizonte - Perla del Oeste Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

296 45140524 ALIANO SOTO MIGUEL RICHARD Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

297 80219934 ASENCIOS REYES SANTIAGO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

298 00997073 BELLO VELASQUEZ TEOFILO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

299 33819726 BENANCIO CABALLERO DELIA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

300 33819768 BENANCIO CABALLERO JULIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

301 00977673 BENANCIO CABALLERO MACARIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

302 44276692 BENANCIO CABALLERO NENA TERESITA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

303 47141106 BENANCIO CABALLERO NERY MARQUENISA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

304 01010368 BENANCIO FERNANDEZ PAPA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

305 43888263 BENANCIO FLORES NOIMI Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

306 32026207 BRONCANO DIAZ ABDON ZENON Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

307 23091561 BUENO SANCHEZ EUGENIA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

308 19412133 CASTILLO JARA CELSO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

309 27410918 CIEZA GONZALES GRISERIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

310 16539657 CIEZA GONZALES MERCEDES Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

311 15602928 DIAZ VARGAS PABLO MAXINO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

312 06092935 ESCALANTE CALVO VDA DE VIGO MARIA DE JESUS Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

313 22488333 ESCALANTE MOSQUERA JOSE LUIS Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

314 23093584 FLORES MACHUCA FELIX FERNANDO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

315 80292185 GADEA RODRIGUEZ SANTORA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

316 00995139 GONZALES RIVERA JOSE Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

317 22972017 HERRERA PRINCIPE FELIX CEFERINO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

318 23080759 JARA RODRÍGUEZ TELESFORO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

319 23085927 LÁZARO LIÑÁN VICENTE DOMINGO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

320 23004854 LIMAS SEGURA JULIAN Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

321 01188595 LIZANA TOCTO JULIÁN Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

322 33819786 LOPEZ ATERO DEMETRIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

323 23091499 LÓPEZ DOMÍNGUEZ ANTONIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

324 01188741 LOPEZ VIDAL SALUSTIANO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

325 23092815 MORENO ESPINOSA JORGE TOBIAS Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

326 01009734 MOSQUERA PINEDO DELMIRA GILDA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

327 15640898 QUISPE CALDERON ALEJANDRINA JESUS Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

328 40123767 REYNALDO MORI ASENCIO JULIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

329 00847486 RIOS RUIZ NOLY ROSA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

330 43841572 ROQUE ESPINOZA CELEDONIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

331 15646629 ROQUE ESPINOZA LEONIDAS Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

332 32033057 RUPAY BRONCANO TIMOTEO MARDONIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

333 00997029 SALICIO RIOS DEMETRIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

334 09787132 TARAZONA GIRON TIMOTEO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

335 01018525 TOCAS MATOS DIOGENES Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

336 32275969 UTRILLA VILLAJUAN ESTALINA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

337 23092650 VALVERDE JIMENEZ SILES Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

338 00995842 VASQUEZ HURTADO DELFIN Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

339 23097346 ZEVALLOS CRUZ GERMAN Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

340 44395857 ZEVALLOS CRUZ HERMELINDO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

341 27381786 ZULUETA FERNANDEZ DIOMERES Pampayacu-Uchiza Tocache Persona Natural

342 42632230 AGUIRRE OCAÑA JACKELINE Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

343 00985696 BOCANEGRA BOCANEGRA WEYDER Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

344 19412133 CASTILLO JARA CELSO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

345 27410918 CIEZA GONZALES GRICERIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

346 16539657 CIEZA GONZALES MERCEDES Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

347 01186378 EPQUIN PUERTA EVELITH Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

348 43506810 HERRERA JARAMILLO ALICIA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

349 23080759 JARA RODRÍGUEZ TELESFORO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

350 23085927 LÁZARO LIÑÁN VICENTE DOMINGO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

351 01188595 LIZANA TOCTO JULIÁN Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

352 23091499 LÓPEZ DOMÍNGUEZ ANTONIO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

353 23084844 LOPEZ ESPINOZA JONAS Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

354 72360932 LOPEZ FRANCISCO MANUEL Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

355 01187795 LUERA POLICIO CLEMENTE Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

356 45747181 MENDOZA EGUIZABAL ELIEL Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

357 47767986 MENDOZA EGUIZABAL MILKA SARAI Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

358 47632168 MENDOZA OCAÑA ZOSIMO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

359 80412767 MORI DOMINGUEZ AMALIA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

360 80412768 MORI DOMINGUEZ JUAN Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

361 01009568 MOSQUERA DE LAZO DORIS LICETH Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

362 20520759 MUÑOZ QUINTANA CONSTANTINO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

363 01014769 ROJAS LAZARO SANTA CATALINA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

364 47415096 SALINAS MALLA GUISELA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

365 00994850 SALINAS PINEDO FILOMENO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

366 09787132 TARAZONA GIRON TIMOTEO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

367 47359980 TUCTO CONDESO KEVIN ALEXANDER Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

368 32275969 UTRILLA VILLAJUAN ESTALINA Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

369 01009561 VALVERDE BARBA HUGO PACIFICO Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural

370 23097346 ZEVALLOS CRUZ GERMAN Pampayacu-Uchiza Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

371 27428250  TORRES CORONEL ALINDOR Selva Alta Tocache Persona Natural

372 80535497 ABARCA HERRERA GINELDA YAQUELINE Selva Alta Tocache Persona Natural

373 43171881 AGUILAR FERNADEZ RAFAEL Selva Alta Tocache Persona Natural

374 27555911 AGUILAR MEGO JUAN DE DIOS Selva Alta Tocache Persona Natural

375 16734607 ALARCON TERRONES ELIZABETH Selva Alta Tocache Persona Natural

376 01050052 ALARCON VASQUEZ DIOGENES Selva Alta Tocache Persona Natural

377 33818453 ALEJANDRO PEREZ MADISON HELDIBALDO Selva Alta Tocache Persona Natural

378 33252803 ALEJOS MATOS LUIS BELTRAN Selva Alta Tocache Persona Natural

379 01187559 ALVARADO MORALES CARLOS ALBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

380 47393028 ALVAREZ DIGUDOR DANIEL Selva Alta Tocache Persona Natural

381 01189641 ANAMPA LAYZA TIMOTEO Selva Alta Tocache Persona Natural

382 01015896 AQUINO JARA EULOGIO Selva Alta Tocache Persona Natural

383 44714555 AQUINO TRUJILLO JAVIER CARLOS Selva Alta Tocache Persona Natural

384 01029224 AREVALO GONZALES JUVENCIO Selva Alta Tocache Persona Natural

385 41404650 ARRIAGA AGUILAR DALILA  Selva Alta Tocache Persona Natural

386 27540302 ARRIAGA AGUILAR PEDRO Selva Alta Tocache Persona Natural

387 01044858 BARBOZA LINARES ELIECER Selva Alta Tocache Persona Natural

388 80135286 BARTOLO ORTEGA BRIGIDA Selva Alta Tocache Persona Natural

389 44001023 BELSIR JESUS RIVERA SOLIS Selva Alta Tocache Persona Natural

390 00985086 BENITES CRUZADO FABIOLA Selva Alta Tocache Persona Natural

391 00995081 CALVO CALDAS NEMESIO Selva Alta Tocache Persona Natural

392 80005078 CAMACHO CONDEZO HOMER Selva Alta Tocache Persona Natural

393 22669510 CAMACHO CONDEZO WEYDER Selva Alta Tocache Persona Natural

394 09060267 CAMPO QUENTA JUSTOR PASTOR Selva Alta Tocache Persona Natural

395 19988179 CANCHANYA DE FLORES VICTORIA Selva Alta Tocache Persona Natural

396 01170477 CANCIO ENCARNACIÓN BELINDA Selva Alta Tocache Persona Natural

397 01152422 CARRIÓN CHINCHAY GAVINO Selva Alta Tocache Persona Natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

398 27828098 CASTILLO DOMINGUEZ GUADALUPE Selva Alta Tocache Persona Natural

399 01186358 CASTILLO DOMINGUEZ JOSE LUIS Selva Alta Tocache Persona Natural

400 19570051 CASTILLO RODRIGUEZ FELIPE CLAUDIO Selva Alta Tocache Persona Natural

401 27253711 CAYAO MENOR HIPOLITO Selva Alta Tocache Persona Natural

402 33818712 CAYOTOPA MEDINA JOSE LEONIDES Selva Alta Tocache Persona Natural

403 33674677 CENTURION CUEVA VENANCIO Selva Alta Tocache Persona Natural

404 22977148 CHÁVEZ MÉNDEZ PORFIRIO Selva Alta Tocache Persona Natural

405 16767473 CHAVEZ PEREZ ZOILA  Selva Alta Tocache Persona Natural

406 27263533 CHUPILLON SOBERON JESUS Selva Alta Tocache Persona Natural

407 22869432 CIERTO GOMEZ ELÍAS SAMUEL Selva Alta Tocache Persona Natural

408 01151779 CORDOVA BERRU JOSE Selva Alta Tocache Persona Natural

409 01037082 CORRALES DIAZ JULGENCIO Selva Alta Tocache Persona Natural

410 01056305 CORRALES DIAZ TORIBIO Selva Alta Tocache Persona Natural

411 41429887 CORRALES IRIGOIN IDELSA YOVANNY Selva Alta Tocache Persona Natural

412 42301881 CORRALES IRIGOIN UVER EDINSON Selva Alta Tocache Persona Natural

413 01047355 COTRINA VILLANUEVA FELIPE Selva Alta Tocache Persona Natural

414 41245948 COTRINA VILLANUEVA JESÚS Selva Alta Tocache Persona Natural

415 80137461 CRUZADO YUPANQUI NOLBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

416 33590955 CUEVA QUISPE MARCO ANTONIO Selva Alta Tocache Persona Natural

417 04209735 CURI HUAMÁN ANGÉLICA Selva Alta Tocache Persona Natural

418 01021549 DELGADO FLORES TEONILA Selva Alta Tocache Persona Natural

419 00833819 DELGADO MONTEZA RIVER Selva Alta Tocache Persona Natural

420 01079318 DÍAZ COLLAZOS CELIA Selva Alta Tocache Persona Natural

421 33586604 DIAZ CUBAS ELEUTERIO Selva Alta Tocache Persona Natural

422 01054846 DIAZ DIAZ JOSE GUILLERMO Selva Alta Tocache Persona Natural

423 01052500 DIAZ FENANDEZ ELISEO Selva Alta Tocache Persona Natural

424 27577867 DIAZ RUIZ DONICIO Selva Alta Tocache Persona Natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

425 01009361 DOMÍNGUEZ OLASCUAGA EDILBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

426 23929198 ENCISO ALTAMIRANO MARCIAL LEONCIO Selva Alta Tocache Persona Natural

427 00997731 ESPINOZA MORON IGNACIO Selva Alta Tocache Persona Natural

428 22988145 ESPÍRITU PONCE MARÍA Selva Alta Tocache Persona Natural

429 22974086 ESPÍRITU PONCE ROSA Selva Alta Tocache Persona Natural

430 01036152 FERNANDEZ BARBOZA JUANA Selva Alta Tocache Persona Natural

431 22968959 FLORES DE RUBINA GENOVEVA Selva Alta Tocache Persona Natural

432 00997796 GAMEZ MAZA ERASMO Selva Alta Tocache Persona Natural

433 00968852 GAMONAL CORRALES AURELIO Selva Alta Tocache Persona Natural

434 03675731 GARCÍA CÓRDOVA ANTERO Selva Alta Tocache Persona Natural

435 00963322 GIL CHAMORRO SEGUNDINO Selva Alta Tocache Persona Natural

436 43996235 GUERRERO ACHA DARWIN Selva Alta Tocache Persona Natural

437 47777563 GUERRERO CHANTA OSCAR Selva Alta Tocache Persona Natural

438 27973620 GUERRERO PALOMINO DELFIN ARECIO Selva Alta Tocache Persona Natural

439 33673762 GUEVARA  VILLEGAS JOSE   Selva Alta Tocache Persona Natural

440 01013843 GUEVARA ALARCON JOSE GRISERIO Selva Alta Tocache Persona Natural

441 45052799 GUEVARA GONZALES DIANA EDITH Selva Alta Tocache Persona Natural

442 33645193 GUEVARA VILLEGAS ABANTO Selva Alta Tocache Persona Natural

443 01042339 HERNANDEZ ALVARADO GERARDO Selva Alta Tocache Persona Natural

444 33587076 HERNANDEZ MERA ELEUTERIO Selva Alta Tocache Persona Natural

445 00993306 HONORIO BRICEÑO TEODORO Selva Alta Tocache Persona Natural

446 00997673 HUALCAS TORRES FELIX Selva Alta Tocache Persona Natural

447 01014202 HUAMÁN MONTERO WILSON Selva Alta Tocache Persona Natural

448 22659609 ITURRE JARA DAVID Selva Alta Tocache Persona Natural

449 00963010 IZQUIERDO OCAÑA TORIBIO Selva Alta Tocache Persona Natural

450 01187278 JULCA QUIROZ REIMUNDO Selva Alta Tocache Persona Natural

451 19857574 LAPA LERMO GLADYS Selva Alta Tocache Persona Natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

452 00993402 LAYZA ROJAS DE HONORIO MARIA URSULA Selva Alta Tocache Persona Natural

453 00994678 LAYZA YUPANQUI NICANOR Selva Alta Tocache Persona Natural

454 80135315 LEODOR SALDAÑA FLORMIRA Selva Alta Tocache Persona Natural

455 43682296 LEON NEYRA VICTOR Selva Alta Tocache Persona Natural

456 00963233 LOPEZ DIAZ ROBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

457 22999318 LOPEZ MERINO DORCAS Selva Alta Tocache Persona Natural

458 41007761 LÓPEZ SILVA JOSÉ ERASMO Selva Alta Tocache Persona Natural

459 00963233 LÓPEZ SILVA ROBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

460 01186334 LOZANO FRANCO DOMINGA Selva Alta Tocache Persona Natural

461 01014622 MALPARTIDA VENANCIO ELEODORA Selva Alta Tocache Persona Natural

462 29360386 MAMANI TICONA ITALO PEDRO Selva Alta Tocache Persona Natural

463 41821914 MANTILLA ROMERO JORGE LUIS Selva Alta Tocache Persona Natural

464 19969376 MAYHUASCA MUÑICO RAUL EDELMIRO Selva Alta Tocache Persona Natural

465 33641608 MEDINA CUEVA FILONILA Selva Alta Tocache Persona Natural

466 01022747 MEDINA CUEVA ODILA Selva Alta Tocache Persona Natural

467 00962250 MEDINA GUEVARA EDILBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

468 01187501 MEJIA  PALACIOS JUAN  ESTEBAN Selva Alta Tocache Persona Natural

469 00987031 MEJIA CASTILLO JOSE ANIANO Selva Alta Tocache Persona Natural

470 08995783 MEJIA CCORI GUMERCINDO Selva Alta Tocache Persona Natural

471 00995819 MELÉNDEZ GONZALES JOSÉ GREGORIO Selva Alta Tocache Persona Natural

472 07496567 MENDOZA FARRO NAPOLEON Selva Alta Tocache Persona Natural

473 40196436 MENDOZA MONTENEGRO HUGO Selva Alta Tocache Persona Natural

474 33767001 MESTANZA ROJAS FROYLAN Selva Alta Tocache Persona Natural

475 26705813 MINCHAN FERNANDEZ MODESTO Selva Alta Tocache Persona Natural

476 08920237 MISAICO VARGAS JOSÉ FILEMON Selva Alta Tocache Persona Natural

477 01054166 MONTALVAN SALVADOR MARCELA Selva Alta Tocache Persona Natural

478 01170215 MONTERO ALCANTARA EDUARDO Selva Alta Tocache Persona Natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

479 00994172 MORALES SHAPIAMA MARIA Selva Alta Tocache Persona Natural

480 00992662 MORALES VEGA URIAS Selva Alta Tocache Persona Natural

481 00992643 MORENO CIPRIANO MARIA EUGENIA Selva Alta Tocache Persona Natural

482 00962573 NOBLEJAS NIÑO GISELA AMPARO Selva Alta Tocache Persona Natural

483 00975812 OBANDO ALCANTARA EDILERTO LUIS Selva Alta Tocache Persona Natural

484 10502756 OLANO FERNANDEZ BRIGIDA Selva Alta Tocache Persona Natural

485 00998942 ORTIZ RENGIFO JULIO Selva Alta Tocache Persona Natural

486 01187150 PANTOJA CUEVA NOLASCO Selva Alta Tocache Persona Natural

487 80682329 PAREDES SALDAÑA ANDRÉS YOBER Selva Alta Tocache Persona Natural

488 01187781 PECHE GUEVARA LUIS ELMAN Selva Alta Tocache Persona Natural

489 33594677 PEREZ ORBEGOZO FELIX Selva Alta Tocache Persona Natural

490 00823297 PORTOCARRERO  HERNANDEZ DIOMELIO Selva Alta Tocache Persona Natural

491 00998716 PORTUGAL VARGAS ANDRES Selva Alta Tocache Persona Natural

492 40529201 PRADO MENDOZA VÍCTOR MANUEL Selva Alta Tocache Persona Natural

493 01189010 QUISPE HUAMANI MARGARITA Selva Alta Tocache Persona Natural

494 01009657 RAFAEL TORIBIO FELIX Selva Alta Tocache Persona Natural

495 80380096 RAMIREZ ABARCA JOSE OLIVIA Selva Alta Tocache Persona Natural

496 01054426 RAMOS PEREZ ILDELFONSO Selva Alta Tocache Persona Natural

497 09624630 RAMOS RUIZ MANUEL JESUS Selva Alta Tocache Persona Natural

498 29636076 RIVERA SHUPINGAHUA EMERSON GUSTAVO Selva Alta Tocache Persona Natural

499 40356288 RODAS MENDOZA GLEICER Selva Alta Tocache Persona Natural

500 09311530 RODAS MENDOZA LUIS HUMBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

501 27718508 RODAS QUIROZ ALFONSO Selva Alta Tocache Persona Natural

502 44309617 RODRIGO VILLALOBOS SEGUNDO AVILO  Selva Alta Tocache Persona Natural

503 01187437 RODRIGUEZ CARBAJAL MARCOS MARIANO Selva Alta Tocache Persona Natural

504 00961961 RODRIGUEZ GUZMAN PEDRO GONZALO Selva Alta Tocache Persona Natural

505 03701348 RODRIGUEZ VILLALOBOS SEGUNDO Selva Alta Tocache Persona Natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

506 00963972 ROJAS FERNÁNDEZ GREGORIO PONCIANO Selva Alta Tocache Persona Natural

507 18981696 ROJAS SICCHA LUIS HERNAN Selva Alta Tocache Persona Natural

508 00961996 ROMANI TAIPE EUGENIA Selva Alta Tocache Persona Natural

509 09689945 ROMERO ASENCIO ROGELIO Selva Alta Tocache Persona Natural

510 00962642 ROMERO JIMÉNEZ CASIMIRO CELESTINO Selva Alta Tocache Persona Natural

511 00984920 ROMERO POLO DIONICIO Selva Alta Tocache Persona Natural

512 06867904 ROSADO DEXTRE ABNER Selva Alta Tocache Persona Natural

513 33665384 RUBIO CUEVA SANTIAGO Selva Alta Tocache Persona Natural

514 23012456 RUVINA FLORES QUELLY YRENE Selva Alta Tocache Persona Natural

515 00963730 SAJAMÍ CAMPOS SINECIA Selva Alta Tocache Persona Natural

516 01013514 SALDAÑA CASTILLO ALBERTO Selva Alta Tocache Persona Natural

517 33672341 SALDAÑA HERRERA JOSE REYES Selva Alta Tocache Persona Natural

518 27702131 SALDAÑA PALOMINO JESUS MANUEL Selva Alta Tocache Persona Natural

519 00883591 SANCHEZ MENDOZA GENARO Selva Alta Tocache Persona Natural

520 03091413 SARANGO PAUCAR ADRIANO Selva Alta Tocache Persona Natural

521 44012153 SERNA DEXTRE GEDALHI Selva Alta Tocache Persona Natural

522 00998350 SHUPINGAHUA CACHIQUE FULGENCIO Selva Alta Tocache Persona Natural

523 29360713 SILES MANCHEGO FÉLIX HILARIO Selva Alta Tocache Persona Natural

524 01188152 SOTO TARAZONA ATILIO Selva Alta Tocache Persona Natural

525 41125035 TARRILLO CUBAS DILME Selva Alta Tocache Persona Natural

526 42807047 TORREZ DÍAZ LIVALDO Selva Alta Tocache Persona Natural

527 33590431 VALDERRAMA DE LOS SANTOS JOSE ELMER Selva Alta Tocache Persona Natural

528 44493344 VALERIANO CASTILLO GILMER IVAN Selva Alta Tocache Persona Natural

529 06784773 VALVERDE ZEVALLOS ANGEL ULISES Selva Alta Tocache Persona Natural

530 01010048 VARGAS DAVILA FERNANDO Selva Alta Tocache Persona Natural

531 46029964 VASQUEZ ARRIAGA NORBIL Selva Alta Tocache Persona Natural

532 42637856 VASQUEZ CUBAS JUAN Selva Alta Tocache Persona Natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

533 01056891 VASQUEZ DELGADO ROMAN Selva Alta Tocache Persona Natural

534 00963819 VASQUEZ GUEVARA FILOMENA Selva Alta Tocache Persona Natural

535 01026189 VÁSQUEZ MARÍN GERARDO Selva Alta Tocache Persona Natural

536 01046264 VÁSQUEZ MARIN ISRAEL Selva Alta Tocache Persona Natural

537 01036334 VÁSQUEZ PALOMINO LUCIANO Selva Alta Tocache Persona Natural

538 01046644 VASQUEZ RUIZ ELSA Selva Alta Tocache Persona Natural

539 01047167 VÁSQUEZ RUIZ JOSUÉ Selva Alta Tocache Persona Natural

540 00826850 VÁSQUEZ RUIZ WALTER Selva Alta Tocache Persona Natural

541 40982570 VASQUEZ VILLA ODAR Selva Alta Tocache Persona Natural

542 01141307 VEGA GONZALES GERMAN Selva Alta Tocache Persona Natural

543 32740451 VELASQUEZ ACUÑA AUGUSTO APOLINAR Selva Alta Tocache Persona Natural

544 01042361 VENTURA FLORES ANDRES Selva Alta Tocache Persona Natural

545 00962688 VERAMENDI VILLAJUAN ANTONIO DE PADUA Selva Alta Tocache Persona Natural

546 01515890 VILLALOBOS CIEZA JUAN IGNACIO Selva Alta Tocache Persona Natural

547 23084846 VILLANUEVA CABELLOS TURIANO Selva Alta Tocache Persona Natural

548 00963417 YAHUARA AGUIRRE EUDENCIO Selva Alta Tocache Persona Natural

549 15945068 YESQUEN MACALUPU GENARO Selva Alta Tocache Persona Natural

550 22990646 ZURITA DE QUISPE FRANCISCA Selva Alta Tocache Persona Natural

551 27575008 AGUILAR RUIZ JOSE BERSELIO Selva Alta Tocache Persona natural

552 22986643 ALVAREZ DURAND NASARIO Selva Alta Tocache Persona natural

553 40456486 AQUINO ALEJANDRIA JUAN Selva Alta Tocache Persona natural

554 48573646 ARAUJO MEDINA JULIO CESAR Selva Alta Tocache Persona natural

555 01036389 ARRIAGA GALLARDO SANTIAGO Selva Alta Tocache Persona natural

556 01187597 BRAVO TRUJILLANO IRMA VIOLETA Selva Alta Tocache Persona natural

557 45291665 BUSTAMANTE HUAMAN MANUEL ELMER Selva Alta Tocache Persona natural

558 41938278 BUSTAMANTE VASQUEZ MARIA GLADYS Selva Alta Tocache Persona natural

559 01036081 CACHAY SILVA SANTOS TRINIDAD Selva Alta Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

560 16705074 CERVERA CORNEJO SANDRA ELENA Selva Alta Tocache Persona natural

561 43756438 CHAVEZ HERNANDEZ ELENA Selva Alta Tocache Persona natural

562 80137461 CRUZADO YUPANQUI NOLBERTO Selva Alta Tocache Persona natural

563 33668170 CUBAS GAVIDEA SIXTO Selva Alta Tocache Persona natural

564 16721906 DIAZ DELGADO ANA CECILIA Selva Alta Tocache Persona natural

565 16705272 DIAZ DELGADO ANGEL SALVADOR Selva Alta Tocache Persona natural

566 16662083 DIAZ DELGADO DE CAMPOS PILAR CRISTINA Selva Alta Tocache Persona natural

567 16782447 DIAZ DELGADO KARINA SOLEDAD Selva Alta Tocache Persona natural

568 01054846 DÍAZ DÍAZ JOSÉ GUILLERMO Selva Alta Tocache Persona natural

569 00962206 DIAZ SILVA ANASTACIO Selva Alta Tocache Persona natural

570 01013134 DOMINGUEZ GARCÍA SANTOS CORNELIO Selva Alta Tocache Persona natural

571 80627130 DURAN AGUILAR HERMINIO Selva Alta Tocache Persona natural

572 01186556 ESPINOZA FRANCISCO DEDICACIÓN Selva Alta Tocache Persona natural

573 44860628 ESTELA ALARCON FRANCISCO Selva Alta Tocache Persona natural

574 43476919 FERNANDEZ MEDINA MANUEL Selva Alta Tocache Persona natural

575 01126824 FERNANDEZ SANCHEZ MATIAS Selva Alta Tocache Persona natural

576 01016779 FLORES FERNANDEZ ALICIA Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

577 33819025 FLORES FERNANDEZ DORIS Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

578 00118779 FLORES FERNANDEZ ELISA Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

579 01012246 FLORES FERNANDEZ ELVER Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

580 00998699 FLORES FERNANDEZ ESMELIDA Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

581 44461959 FLORES FERNANDEZ LENINDE Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

582 43906906 FLORES FERNANDEZ NOEMI Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

583 41263884 FLORES FERNANDEZ ROSALY Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

584 41225879 FLORES FERNANDEZ VIOLETA Selva Alta Tocache Sucesión testamentaria

585 27263519 GAMONAL CUBAS AGAPITO Selva Alta Tocache Persona natural

586 01045950 GUEVARA CENTURION MAXIMIRA Selva Alta Tocache Persona natural



OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL/PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL

JUNTA DE USUARIOS TOCACHE

Nº 

ORDEN
DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZÓN SOCIAL) COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

587 43411987 GUZMAN VEGA ETNI Selva Alta Tocache Persona natural

588 33641649 HUAMAN CAMPOS ORLANDO Selva Alta Tocache Persona natural

589 01156429 HUAMAN JIMENEZ YDELSA Selva Alta Tocache Persona natural

590 03348476 JIMENEZ MONDRAGON HERMES DANIEL Selva Alta Tocache Persona natural

591 42761717 MALDONADO MEJIA EDUARDO Selva Alta Tocache Persona natural

592 46307702 MALPARTIDA RIVERA IVAN Selva Alta Tocache Persona natural

593 33586214 MENDOZA MONTENEGRO ELMA Selva Alta Tocache Persona natural

594 41616624 MENDOZA MONTENEGRO WILSON Selva Alta Tocache Persona natural

595 33767001 MESTANZA ROJAS FROYLAN Selva Alta Tocache Persona natural

596 42523832 NAVARRO SALAZAR MOISES ANTONIO Selva Alta Tocache Persona natural

597 80243723 RAFAEL GARCÍA EDUARDO Selva Alta Tocache Persona natural

598 70548117 RAMOS FRIAS GEINER Selva Alta Tocache Persona natural

599 01054415 RAMOS GABRIEL SANTIAGO Selva Alta Tocache Persona natural

600 42532370 RAMOS PEREZ HENRRY Selva Alta Tocache Persona natural

601 70781632 RAMOS ROMERO ROBERT Selva Alta Tocache Persona natural

602 44309617 RODRIGO VILLALOBOS SEGUNDO AVILO Selva Alta Tocache Persona natural

603 00984920 ROMERO POLO DIONICIO Selva Alta Tocache Persona natural

604 43115596 RUEDA DELGADO HOMAR Selva Alta Tocache Persona natural

605 00868052 SANGAMA LOZANO ELIZABETH Selva Alta Tocache Persona natural

606 77469440 TORO HUAMAN LIMBER TERRIUS Selva Alta Tocache Persona natural

607 48853769 TORRES CORONEL LENNIN ELADIO Selva Alta Tocache Persona natural

608 01186627 TORRES VASQUEZ LUSVINDA DALILA Selva Alta Tocache Persona natural

609 01046644 VASQUEZ RUIZ ELSA Selva Alta Tocache Persona natural

610 00826550 VASQUEZ RUIZ WALTER Selva Alta Tocache Persona natural

611 15945068 YESQUEN MACALUPU GENARO Selva Alta Tocache Persona natural


